Ovaj puni godišnji kalendar 2023 idealan je za jednostavno uređivanje i ispis.
Ovaj puni godišnji kalendar 2023 idealan je za jednostavno uređivanje i ispis.  Preuzeto sa WinCalendar.com

	◄ Pro 2022
	Siječanj 2023
	Vlj 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	
	
	
	
	1 Nova Godina


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Bogojavljenje

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	





	◄ Sij 2023
	Veljača 2023
	Ožu 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	





	◄ Vlj 2023
	Ožujak 2023
	Tra 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Ožu 2023
	Travanj 2023
	Svi 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 Uskršnja Nedjelja


	10 Uskršnji Ponedjeljak

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 






	◄ Tra 2023
	Svibanj 2023
	Lip 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	1 Praznik Rada

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 Dan Državnosti

	31 

	





	◄ Svi 2023
	Lipanj 2023
	Srp 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 Tijelo Kristovo

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 Dan Antifašističkog Otpora

	23 

	24 

	25 Dan Nezavisnosti


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Lip 2023
	Srpanj 2023
	Kol 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Srp 2023
	Kolovoz 2023
	Ruj 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 Dan Pobjede i Domovinske Zahvalnosti

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 Dan Uznesenja

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata

	31 

	





	◄ Kol 2023
	Rujan 2023
	Lis 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Ruj 2023
	Listopad 2023
	Stu 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	





	◄ Lis 2023
	Studeni 2023
	Pro 2023 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	1 Svi Sveti

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Stu 2023
	Prosinac 2023
	Sij 2024 ►

	Pon
	Uto
	Sri
	Čet
	Pet
	Sub
	Ned

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 Božić

	26 Dan Sv. Stjepana

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 









Hrvatska National Holidays for 2023.  List includes popular religious & festive days. 	Ljubaznošću WinCalendar.com

[bookmark: H1]1 Sij	Nova Godina
[bookmark: H2]6 Sij	Bogojavljenje
[bookmark: H3]9 Tra	Uskršnja Nedjelja
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